[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Коммунарского сельского поселения

Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ
 09.11.2017 г.                                         № 72
                 п. Новосветловский
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Коммунарского сельского поселения от 15.08.2017г. № 60 «О  налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации,    Собрание депутатов  муниципального образования «Коммунарское сельское поселение»:

Собрание депутатов Коммунарского сельского поселения решило:

     1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Коммунарского сельского поселения от 15.08.2017 № 60 «О налоге на имущество физических лиц»:

             1.1. В пункте 2 подпункте 1 абзаце 1 слова «жилых помещений» заменить словами  «квартир, комнат».

  1.2. В пункте 2 подпункте 2 абзаце 1 слова по тексту «настоящего Кодекса» заменить словами «Налогового кодекса Российской Федерации».

        2. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2018 года , но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов-
Глава  Коммунарского сельского поселения                                        М.И. Маслов